⾒積書

公益社団法⼈ 岸和⽥⻘年会議所 御中

下記の通り御⾒積もり申し上げます。

⼩計 消費税 合計⾦額

969,500円 88,190円 1,057,690円

:⾒積⽇ 2020年03⽉27⽇

:⾒積書番号 1439

備考欄
⾒積もり有効期限 令和2年7⽉30⽇

発注後のキャンセルの場合 下記の料⾦を頂戴いたします。
◯⼈件費+諸経費 （無料）30⽇前（10％）29-14⽇前まで（30％）13-8⽇前まで （50％）7-2⽇前まで
（100％）前⽇から当⽇まで
◯機材費＋運搬費 （無料）8⽇前（10％）7-4⽇前まで（30％）3⽇前まで （50％）2⽇前まで （100％）前⽇
から当⽇まで

詳細 数量 単価 ⾦額

別紙   969,500

株式会社アズオン
〒483-8205
愛知県 江南市古知野町⼩⾦17
電話: 0587-53-5185

⾒積書

公益社団法⼈ 岸和⽥⻘年会議所 御中
:⾒積⽇ 2020年03⽉27⽇

:⾒積書番号 1439

詳細 数量 単価 ⾦額

令和2年7⽉25⽇ アクアパーク

★泡マシンレンタル

泡マシン CA-1800N 2台 80,000 160,000

泡マシン DAM-2000 プール⽤ 1台 80,000 80,000

⽔タンク(500L) 2台 3,000 6,000

送⾵機 2台 3,000 6,000

★専⽤リキッド

専⽤リキッド１８L 1本 72,000 72,000

★ウオーターキャノン レンタル

ウォーターキャノン WC-20 2台 88,000 176,000

⽔タンク（500Ｌ） 2台 3,000 6,000

★設置⼯事 運搬費

運搬 愛知ー岸和⽥ ２tトラッククラス 1式 80,000 80,000

設置⼯事費⼀式 （本番オペレートはお客様） 1式 120,000 120,000

★電気⼯事 、架台

発電機 5kva 200v  3台 8,000 24,000

接続⼯事 1式 6,000 6,000

泡マシン 付属

泡マシン架台 イントレ3m ⼿すり付き 2式 30,000 60,000

プール 5m×5m 1式 92,500 92,500

ステージ 屋根なし アルミ 1200⾓ H800

5枚×3枚 6m×3.6m 15枚 5,000 75,000

階段 1個 6,000 6,000

1個 0 0